[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
Директору  МБОУ Лицей № 7
Даньшину Д.А.
__________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью
__________________________________________
адрес ф. проживания: ______________________
__________________________________________
адрес регистрации: _________________________
__________________________________________
тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою(его) ____________________________________________________
                                                                  (сына, дочь, опекаемого, указывается ФИО)
в__________________________________________________________________________
          (указывается класс с углубленным изучением отдельных предметов, в котором изъявляется желание обучаться)
 класс с изучением отдельных учебных предметов на углубленном уровне:___________________________________________________________________________
                                                                                  (указать перечень предметов)
______________________________________________________ с «___» _______20___г.

ДАННЫЕ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Ф.И.О.___________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения _________________________________________________________
Домашний/сотовый телефон ________________________________________________________
Адрес регистрации_________________________________________________________________
Адрес проживания_________________________________________________________________
Откуда прибывает_________________________________________________________________
Дополнительные сведения__________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

	Отец
1. Ф.И.О.____________________________________________________________________
2. Рабочий тел. ______________________
3. Сот. тел.__________________________
4. Адрес электронной почты (при наличии) ________________________________________

	Мать
1. Ф.И.О.________________________________
_______________________________________
2. Рабочий тел. _________________________
3. Сот.тел. _____________________________
4. Адрес электронной почты (при наличии) _______________________________________

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности,  Свидетельством об аккредитации, образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ Лицеем № 7 и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, Положением о текущей и промежуточной аттестации обучающихся, Положением об организации контрольно-пропускного режима в МБОУ Лицей № 7, Порядком посещения обучающимися по их выбору мероприятий, не предусмотренных учебным планом, Положением о пользовании мобильными телефонами и планшетными компьютерами во время учебного процесса, Положением о единых требованиях к одежде и внешнему виду обучающихся и педагогических работников Лицея, Порядком ознакомления с документами образовательной организации, в том числе поступающих в нее лиц, а также с другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
С иными локальными актами  МБОУ Лицей № 7 регламентирующими образовательную деятельность учреждения, размещенными на сайте Лицея http://licei7.hol.es/ ознакомлен(а).

Информацию о результатах индивидуального отбора при приеме либо переводе в Лицей прошу направить (нужное отметить):
· На электронный адрес
· По почте

Приложение (нужное подчеркнуть):
1. Копия документа удостоверяющего личность обучающегося
2. Аттестат об основном общем образовании.
1. Заявление на обработку персональных данных
2. Заявление о языке (языках) обучения и воспитания

«___» _________20___ г. 					__________________
  (дата заполнения) 						                        (подпись)